
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

63/2024

10/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/06/2024
Pregão eletrônico
16/2024 - PE
63/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de pedreiro e auxiliar de serviços gerais.

Participante: BARREIRAS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Pedreiro (conforme Termo de Referência) - Pedreiro (conforme

Termo de Referência)
7.700,0 H 33,50 257.950,00

2 Auxiliar (conforme Termo de Referência) - Auxiliar (conforme Termo
de Referência)

10.400, H 24,68 256.672,00

Total do Participante: 514.622,00

Total Geral: 514.622,00

27 de Junho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


